宁夏广播电视大学关于开展 2020 年春季学期网络

核心团队建设教研活动的通知

校内各部门：

为更好完成国家开放大学网络核心团队建设任务，做好宁夏

广播电视大学团队建设具体工作，提高全体教师教学资源建设水

平。经马克思主义学院提议，远程学习支持服务中心决定与马克

思主义学院共同召集高职、电大各专业相关教师开展网络核心团

队建设线下教研活动。具体通知如下：

一、活动时间：2020 年 5 月 7 日下午 2:30

二、活动地点：南校区二楼会议室

三、活动主题：

1、如何有效参与并做好网络核心教学团队工作；

2、网上资源建设技术培训。

四、活动内容

（一）参加人员

2020 年春季学期国家开放大学核心团队成员、校内全体担任

开放教育思政课责任教师（名单见附件）、远程教育处相关领导、

马克思主义学院相关领导、远程学习支持服务中心全体成员。

（二）活动议程

1、陈永忠老师解读开放教育课程责任教师职责和国开

大教学团队考核方案（15 分钟）；

2、刘惠萍、刘煜和武辉皎老师介绍参与网络核心团队

工作的经验与体会（30 分钟）；

3、武辉皎老师现场演示学习网建立课程讨论区及资源

建设的方法与技巧（15 分钟）；

4、参会人员交流提问环节（20 分钟）；

5、分管校领导总结讲话（10 分钟）。

五、活动要求

1、全体参会人员请准时到场参会。如会议期间有课，

请参会人员提前告知学支中心办公室侯俊晖主任（办公室电话：

0951-5044848）；

2、请校内相关部门大力支持并配合。

附件： 2020 年春季国家开放大学网络核心团队成员名单

宁夏广播电视大学

2020 年 5 月 6 日